1

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020                     г. Старица                            № 566

Об образовании Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Старицкого района Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» (с изменениями) и Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года № 1315 (п.7) «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» для координации работ по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Старицкого района и оказания содействия отделу статистики предприятий, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов города Старица
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать Комиссию по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Старицкого района Тверской области.

2. Утвердить:

1) положение о Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Старицкого района Тверской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) состав Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Старицкого района Тверской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Лупик О.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Старицкого района

Тверской области                                                                        С.Ю. Журавлев